

خبر

با نمایش تصویر مسی

خوشحالی شفر از
حذف هلند

آرژانتین مقابل هلند در ضربات پنالتی به پیروزی رسید تا دومین تیم صعود کننده به نیمه نهایی جام جهانی لقب بگیرد. ساعتی پس از پیروزی آرژانتینی‌ها، وینفرد شفر سرمربی آلمانی اسبق استقلال با انتشار عکس لیونل مسی در فضای مجازی، پیروزی آرژانتینی‌ها را تبریک گفت. البته به نظر می‌رسد با توجه به رقابت دیرینه آلمان و هلند در عرصه فوتبال، تبریک شفر به‌عنوان یک آلمانی بیشتر به خاطر حذف هلند بوده تا راهیابی آرژانتین به مرحله نیمه نهایی.

سه شنبه بازی
تدارکاتی سوم؟

مسئولان باشگاه استقلال در تلاشند بازی سوم تدارکاتی این تیم را روز سه‌شنبه نهایی کنند. مذاکراتی با چند تیم انجام شده و در میان تیم‌ها لیگ یکی‌ها هم حضور دارند که باشگاه استقلال قصد دارد همین امروز و فردا تکلیف این بازی را هم مشخص کند. با توجه به اینکه دربی نزدیک است احتمال دارد سایپنتو برای هفته آخر تعطیلات قید بازی تدارکاتی دیگری را بزند و استقلال با همین سه بازی تدارکاتی به مصاف رقیب سنتی خود برود.

رضایت غلامپور از
عملکرد حسینی

بهزاد غلامپور در ایامی که سیدحسین حسینی در جام جهانی حضور داشت یک حامی جدی برای شماره یک استقلال بود. غلامپور حتی بعد از نتیجه عجیبی که در بازی با انگلیس به دست آمد در تلاش بود به سیدحسین روحیه دهد و با تماس‌هایی که با دروازه‌بان استقلال برقرار کرد به او گفت: «در هیچ یک از گل‌هایی که خوردی مقصر نبودی.» غلامپور بعد از بازی با ولز که با درخشش حسینی همراه شد انتظار داشت که دروازه‌بان استقلال در بازی آخر مقابل امریکا هم از قفس توری تیم ملی دفاع کند که کی‌روش نظر دیگری داشت. این تصمیم سبب شد تا غلامپور بعد از دیدن حسینی در تمرینات استقلال به او یادآور شود که در بازی سوم تیم ملی هم باید از این دروازه‌بان استفاده می‌شد. غلامپور عمیقاً اعتقاد دارد که حسینی می‌تواند تا سال‌های سال دروازه تیم ملی را بیمه کند. او به همین دلیل این روزها سخت درتلاش است تا حسینی را برای ادامه لیگ به اوج آمادگی روحی و فنی برساند تا دروازه‌بان استقلال در بازی مهم با رقیب سنتی در اوج آمادگی در دروازه این تیم قرار بگیرد. حسینی و غلامپور این روزها فصل تازه‌ای از همکاری را آغاز کرده‌اند و هر دو یک هدف را دنبال می‌کنند: درخشش در لیگ برتر و تداوم حضور در دروازه تیم ملی.



حذف شده‌های تیم ملی به اوج برمی‌گردند؟

احیای محبی و قایدی، مأموریت مهم سایپنتو

بازیکنان بخصوص ستاره‌هایی که به درخشش آنها در دربی امید دارد، تأکید کرده چندان به این مسائل فکر نکنند. ***

استقلال و پرسپولیس ۲۹ آذرماه رخ درخ هم قرار می‌گیرند و آن روز هرگز برای سایپنتو و شاگردانش جایی برای اشتباه باقی نخواهد ماند و سرمربی استقلال نیز در صحبت‌هایی که پی در پی با شاگردانش داشته، تأکید کرده تمرکز روی این بازی از همین روزها آغاز می‌شود و تیمی برنده این بازی خواهد بود که از هفته قبل از دربی روی بازی تمرکز کرده باشد. حالا باید دید که حربه‌های سرمربی استقلال به نتیجه خواهد رسید یا خیر و آیا او می‌تواند این دو بازیکن را به روزهای اوج بازگرداند. بخصوص قایدی که وضعیت ناامیدکننده‌ای پیش از تعطیلات داشت.

است که حذف از تیم ملی در روح و روان بازیکن استقلال اثرات منفی گذاشته است. در واقع کی‌روش به طور ناخواسته به هموطنش سایپنتو لطمه بزرگی وارد کرد و با حذف نام بازیکنانی همچون محبی و قایدی او را در یک وضعیت ناخواسته قرار داد. به همین دلیل است که بازگرداندن این دو بازیکن به شرایط ایده‌آل روحی و روانی برای مرد پرتغالی بسیار پراهمیت خواهد بود و اگر سایپنتو در کنار تمام اقداماتی که تا به امروز برای آمادگی استقلال انجام داده، موفق شود قایدی و محبی را نیز احیا کند و به عالی‌ترین شکل ممکن درآورد، موفقیتش در برابر پرسپولیس هرگز دور از ذهن نخواهد بود. البته مسائل مالی اخیر در باشگاه استقلال باعث شده تا حدی روح و روان بازیکنان استقلال تحت‌الشعاع قرار بگیرد اما سرمربی استقلال درباره این موضوع نیز به

تیم به فعالیت ادامه دهد. او در عین حال تلاش می‌کند روحیه بازیکنانی که از رفتن به جام جهانی بازماندند را برای بازی بزرگ پیش رو به اوج برساند. سایپنتو خوب می‌داند که اگر بازیکنی همچون محبی در عالی‌ترین وضعیت فنی قرار داشته باشد تا چه اندازه شانس پیروزی‌اش در میدان رقابت با شاگردان گل‌محمدی افزایش خواهد یافت. آمادگی مهدی قایدی نیز بدون شک اقبال مرد پرتغالی را برای پیروزی در میدان بازی با پرسپولیس افزایش خواهد داد. قایدی نیز بازیکنی بود که همچون محبی رویای بازی در جام جهانی را در ذهن خود می‌پروراند و بعد از اینکه متوجه شد سرمربی تیم ملی اعتقادی به او ندارد، با روحیه نامناسبی در لیگ حاضر شد. نمایش قایدی در بازی‌های هفته دهم، یازدهم و حتی سوپر جام گواهی صادق بر این مدعا

مهم باشد، تیمش به صدر جدول خواهد رفت و مساوی هرگز به کار استقلال نخواهد آمد و فقط آمار نیاختن مرد پرتغالی قرار خواهد داد که ارزش آن‌چنانی ندارد. به همین دلیل تمام هدف سرمربی استقلال پیروزی در بازی بزرگ ۲۹ آذرماه است و به شاگردانش هم این موضوع را بارها تأکید کرده که استقلال باید در بازی با رقیب سنتی قطعاً برنده از میدان رقابت خارج شود تا دوباره به صدر جدول برود. ***

سایپنتو اکنون در وضعیتی است که توانسته اعتماد نسبی را میان خود و هواداران استقلال به وجود آورد و از این منظر به توفیقاتی دست یافته است. قهرمانی در سوپر جام نیز مزید بر علت شده تا سرمربی استقلال با آرامش و البته اعتماد به نفس بیشتری در این

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

استقلال ۹ روز دیگر باید در دربی مقابل پرسپولیس قرار بگیرد و پیروزی در این بازی، آبی‌ها را به صدر جدول سوق خواهد داد. در تمرینات روزهای گذشته سایپنتو در تلاش بود بازیکنانش را به لحاظ بدنی به شرایط ماقبل از تعطیلات لیگ برگرداند که تا حد زیادی این هدف انجام شده و سرمربی استقلال قصد دارد بعد از آخرین بازی تدارکاتی که انجام خواهد شد، فشار تمرینات بدنی را کاسته و بیشتر رویه تمرینات با توپ بیاورد. علاوه بر این، سایپنتو در تلاش است آرمانی‌ترین ترکیب را برای دربی انتخاب کند تا در مهم‌ترین بازی نیم فصل نخست با امتیاز کامل میدان رقابت را ترک کند. سایپنتو می‌داند که اگر برنده این بازی

کی‌روش به طور
ناخواسته به
هموطنش سایپنتو
لطمه بزرگی وارد
کرد و با حذف نام
بازیکنانی همچون
محبی و قایدی او
را در یک وضعیت
ناخواسته قرار داد



امیرعلی صادقی

بازیکن جوان در دربی

امیرعلی صادقی را پیش از اینکه سایپنتو ببیند، کی‌روش او را دید و به این بازیکن بها داد هرچند که در نهایت این بازیکن مسافر قطر نشد اما حاصل اعتماد کی‌روش این بود که هموطن او در استقلال امیر علی صادقی را دید و به او بها داد و حالا هیچ بعید نیست در بازی دربی هم صادقی یکی از بازیکنان استقلال باشد.



صالح حمدانی

دوباره ذخیره یامگا

صالح حمدانی یکی از چهار ملی پوش استقلال بود! اما در لیست آخر کی‌روش خط خورد و به جام جهانی نرفت. حمدانی که از سفر قطر جا ماند در کنار استقلالی‌ها ماند اما از قرار معلوم برای بازی دربی سایپنتو اعتقادی به استفاده از او ندارد و به نظر می‌رسد که در بازی با پرسپولیس یامگا در پست حمدانی بازی کند. البته کارشناسان معتقدند یامگا در آن پست کارایی همیشگی خود را از دست می‌دهد.



ابوالفضل جلالی

بازیکن ملی پوش در انتظار تأیید پزشک

ابوالفضل جلالی جوان‌ترین بازیکن تیم ملی در جام جهانی با خودش از قطر مصدومیت سوغات آورد! این بازیکن ۲۴ ساله فعلاً نمی‌تواند در تمرینات گروهی شرکت کند و باید با تأیید پزشک به تیم استقلال ملحق شود. استقلال باید بیست و نهم آذر ماه به مصاف تیم پرسپولیس برود و معلوم نیست در این بازی حساس جلالی حضور دارد یا خیر.

سوزه

پیشنهاد همدانی برای تصمیم‌گیران:

کی‌روش و برخی بازیکنان
باید از تیم ملی بروند

ستار همدانی، پیشکسوت استقلال درباره ماندن یا جدایی کی‌روش حرف‌های مهمی به زبان آورده است: «حضور هشت ساله کی‌روش فدراسیون‌نشین‌ها را مجاب کرد که دوباره او را انتخاب کنند. در آن مقطع که اسکوپچ برکنار شد مربی‌ای که بتواند تیم را مدیریت کند و از فوتبال ایران شناخت داشته باشد، فقط کی‌روش بود. بنابراین انتخاب سرمربی پرتغالی در آن مقطع خیلی بد نبود. اما در حال حاضر فکر می‌کنم که نیازمند تغییرات در تیم ملی هستیم حتی تغییر بازیکن. مسن‌ترین تیم جام بودیم. باید جوانگرایی و پوست‌اندازی کنیم تا بتوانیم در جام ملت‌ها موفق باشیم.» همدانی درباره صحبت‌هایی که پیش‌تر با فدراسیون‌نشین‌ها داشت، گفت: «ماه‌ها قبل در مناظره‌ای که با مدیر روابط عمومی فدراسیون داشتیم، گفتم شما تکلیف را روشن کنید که آیا اسکوپچ به کارش ادامه می‌دهد یا خیر؟ اگر می‌ماند باید همه از او حمایت کنیم تا تیم ملی موفق شود در غیر این صورت شرایط طور دیگری باشد. آن زمان ما مشکلات را احساس می‌کردیم و می‌دانستیم در هیأت رئیسه همدانی وجود نداشت.» همدانی پیشگویی عجیبی از فینالیست‌های جام جهانی دارد: «برای اینکه شرکت‌های بزرگ هم درگیر فاز درآمدزایی فوتبال باشند احتمالاً آرژانتین و پرتغال به فینال می‌رسند تا دو دول مسی و رونالدو فینال جذاب‌تری شاهد باشیم.»

باشگاه استقلال در حال تأیید نهایی

گزارش ماجرای
میلیج منتشر می‌شود

پرداخت بدهی میلیج با ابهام‌هایی مواجه است. در همین راستا گزارشی با این مضمون منتشر شده که نشان دهنده برخی تحولات از سوی مدیربرنامه میلیج است. در این گزارش می‌خوانیم: از سوی شرکت صراف و تأییدیه Vub Bank اسلوواکی در تاریخ ۲۰ سپتامبر مطابق با ۲۹ شهریور، مبلغ ۲۲۷۴۶۵ یورو به حساب معرفی شده از جانب میلیج واریز شده و با توجه به این مسئله ادعای مدیربرنامه‌های این بازیکن در این خصوص صحت ندارد. طبق اسناد ارائه شده از جانب شرکت صراف که این واریز را انجام داده، واریز وجه مورد نظر از جانب بانک مقصد مورد تأیید قرار گرفته و این اسناد در خصوص پرونده شکایت و طلب میلیج به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز ارائه خواهد شد. بر این اساس به نظر می‌رسد شیطنت‌های رسانه‌ای مدیر برنامه‌های میلیج با اهداف مشخصی ادامه پیدا کرده و احتمالاً این فرد به دنبال دریافت مطالب بیشتری از باشگاه استقلال است و در این زمینه ممکن است دعوی حقوقی تازه‌ای برای این باشگاه مطرح شود. البته باشگاه استقلال هنوز اظهارنظر رسمی درباره موضوع میلیج نداشته اما قرار است پیرامون این ماجرا به زودی یک گزارش در اختیار هواداران این باشگاه قرار بگیرد.

